Приложение N ____

к Договору об оказании услуг

по уборке территории

от "___"_______ ___ г. N ____

Акт оказанных услуг

г. ______________

"___"________ ____ г.

_____________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице _____________________, действующего на основании _____________________, с одной стороны, и _____________________, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице _____________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнитель оказал услуги, а Заказчик принял результат оказанных услуг по уборке территории _____________________, расположенной по адресу: _________________________, площадью _______ кв. м, указанной в п. 1.1 Договора об оказании услуг по уборке территории от "___"________ ____ г. N _____.

2. Услуги оказаны __________ (в срок/досрочно/задержаны на ________________).

3. Стоимость оказанных услуг составила _____ (___________) рублей, в том числе НДС - _____ (___________) рублей.

4. Претензий к качеству оказанных услуг и результату у Заказчика нет.

(Вариант: В ходе проверки оказанных услуг Заказчиком выявлены следующие недостатки: __________________________________.

Исполнитель обязан ___________________________ (устранить их в течение ________________ с момента подписания настоящего Акта/соразмерно уменьшить стоимость оказанных услуг).)

5. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

    Исполнитель:                            Заказчик:

    ______________/______________/          ______________/_______________/

       (подпись)     (Ф.И.О.)                  (подпись)       (Ф.И.О.)

          (М.П.)                                     (М.П.)